



421	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
422	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Общая часть</b>																						
423	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																						
425	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
	<i>Сводно-балансовая группа</i>																						
426	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационно-технического обеспечения</b>																						
428	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел маркетинга и договорной работы</b>																						
429	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа по работе с физическими лицами</b>																						
430	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел инженерно-технического и хозяйственного обеспечения</b>																						
431	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Психоневрологическое отделение</b>																						
433	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
434	Врач - психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
435	Врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
436	Врач - невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
437	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
438	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
439	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение медицинской статистики и учета контингента</b>																						
440	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник службы ИТ и ХО

Концевой А.К.

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора - главный бухгалтер		Осипович И.Л.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заведующий организационно - методическим кабинетом		Крючкова Е.Л.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник отдела кадров		Бодрухина О.В.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник юридического отдела		Мальцева О.Ю.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель начальника отдела ИТО		Пахолкин А.Н.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профкома, старшая медицинская сестра		Пархоменко О.П.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по охране труда		Хафизова Н.Ш.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по охране труда		Васичева С.Ю.	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3608		Шиморский А.А.	02.10.2020
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

1569		Ивакина А.А.	02.10.2020
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)